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 Opis i przeznaczenie produktu: 

Właściwości techniczne: 

 Przygotowanie podłoża: 

Aplikacja : 

 Przygotowanie podłoża: 

   

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   ASDecorative®. AKTYWATOR (wytrawiacz rdzy i patyny, tlenków metali) 

Opis 
 

ASDecorative® AKTYWATOR  to nowoczesny gotowy do użycia produkt 
w postaci żelu, który w połączeniu z powierzchniami wykonanymi z 
ASDecorative METALIC pozwala na uzyskanie niezwykle dekoracyjnych 
efektów np. stali kortenowskiej, rdzy czy tlenku miedzi / patyny. 
Produkt odpowiedni do dekorowania powierzchni poziomych i 
pionowych w przestrzeniach komercyjnych i mieszkalnych, tj.: sklepy, 
biura, restauracje, strefy wystawowe, mieszkania, parki tematyczne itp. 

 
 

 
Przeznaczenie  
  
Do stosowania na powierzchnie wykonane z ASDecorative METALIC w 
celu utlenienia i postarzenia ich powierzchni. Przyspiesza naturalne 
procesy długotrwałego i szlachetnego starzenia się powierzchni metali 
szlachetnych.  

 
Zakres zastosowań 
 

Ściany, elewacje, łazienki, kuchnie, meble itp.  
Sposób zabezpieczenia oraz wykooczenia powierzchni, powinien zostad 
dobrany adekwatnie do  rodzaju wykonywanej powierzchni, oraz 
sposobu jej użytkowania przy pomocy właściwej powłoki zamykającej 
ASDecorative, dopasowanej do sposobu użytkowania powierzchni. 
Stosowad w dowolnym rozcieoczeniu lub w postaci nierozcieoczonej. 

 

Właściwości 
 

Wygląd: turkusowo  zielonkawy żel 
Gęstośd: +/- 1kg/l 
Produkt lekko żrący, powoduje dekoracyjne utlenianie powierzchni 
metalicznych wykonanych z ASDecorative METALIC. Należy unikad kontaktu 
ze skórą i oczami,  w przypadku kontaktu ze skórą lub oczami umyd dużą 
ilością wody, jeśli to konieczne należy zasięgnąd pomocy medycznej. 

Dostępne opakowania i wydajność 
 

Wiaderko 2,5l 
Butelka   0,25l  
Wydajnośd na 1 warstwę:  około 1l roztworu na 10m2  
w zależności od potrzeb , stopnia rozcieoczenia , techniki aplikacji 
( zużycie może różnić się w zależności od rodzaju podłoża oraz techniki aplikacji ) 
 

Zalecana ilośd warstw:  1 – 5 
Data przydatności do użycia w oryginalnie zamkniętym opakowaniu 
znajduje się na etykiecie. 
 

Podstawowe narzędzia 
 
- gąbki 
- pędzle 
- szmatki 
- spryskiwacz, atomizer 
 

Przygotowanie  produktu 
 
ASDecorative AKTYWATOR jest jednoskładnikowym, kompletnym 
produktem gotowym do użycia. W przypadku potrzeby  można go  
dowolnie rozcieoczyd z wodą. Stopieo rozcieoczenia należy dopasowad 
do sposobu aplikacji oraz oczekiwanego efektu koocowego. W przypadku 
wątpliwości zaleca się wykonanie aplikacji próbnej. 
 
Aplikacja  
 
Na suche podłoże z ASDecorative METALIC nanieśd odpowiednią do 
oczekiwanego efektu warstwę na całośd lub częśd dekorowanej 
powierzchni przy pomocy wybranej techniki lub połączeniu kilku 
sposobów aplikacji. Podczas wytrawiania,  powierzchnię można 
przepłukiwad wodą z atomizera lub pędzlem czy też przecierad gąbką 
lub ścierką.  
Pozostawid na kilkanaście godzin do jednej doby. Po tym czasie można 
przystąpid do dalszej obróbki i wykooczenia. 
Jeśli zachodzi taka potrzeba to proces wytrawiania można powtarzad. 

Szlifowanie, wykańczanie 
 
Po całkowitym wyschnięciu powierzchni możemy ją przemyd czystą 
wodą albo przetrzed  na mokro lub sucho bądź delikatnie przeszlifowad 
unikając wdychania pyłów zabezpieczając drogi oddechowe 
odpowiednią maską ochronną.  
Proces wykaoczania zależy przede wszystkim od rodzaju i intensywności 
oczekiwanego efektu.  
Cały proces wytrawiania/utleniania oraz uzyskany efekt koocowy może 
się  różnid w zależności od warunków w jakich jest przeprowadzany. 
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UWAGI PRAWNE 

Wszystkie podane dane techniczne oparte są na próbach i badaniach laboratoryjnych i nie zwalniają wykonawcy od wykonania próbnej aplikacji. Praktyczne wyniki mogą różnid się od podanych w związku z 

różnymi warunkami panującymi w warunkach konkretnej realizacji na które producent i dystrybutor nie może mied wpływu. Wszelkie zamieszczone wyżej informacje, a szczególnie dotyczące sposobu użycia i 

sposobu działania podane są w dobrej wierze, z uwzględnieniem aktualnego stanu wiedzy oraz doświadczenia producenta i dystrybutora i odnoszą się do produktów przechowywanych i używanych zgodnie z 

zaleceniami producenta. Mając na uwadze różnice w sposobie oraz warunkach użytkowania i aplikacji należy wykonad próby aplikacji w danych warunkach i dokonania oceny działania produktu. Użytkownik 

produktu zobowiązany jest do używania produktu zgodnie z jego przeznaczeniem z zastosowaniem wymogów  i zaleceo producenta oraz ogólnej wiedzy budowlanej i zasad bezpieczeostwa oraz 

obowiązującego prawa. 

 

Zabezpieczenie powierzchni 
 
Proces wytrawiania można kontynuowad i wielokrotnie powtarzad stosując różnorodne techniki aplikacji aktywatora oraz różne stopnie jego 
rozcieoczenia. 
Po zakooczeniu wytrawiania należy odczekad około 12h do całkowitego ustania reakcji aktywatora z podłożem. Powierzchnię rdzy zaleca się przemyd przy 
użyciu pędzla czystą wodą i zostawid do całkowitego wyschnięcia. 
W zależności od rodzaju i sposobu użytkowania wykonanej aplikacji należy ją zabezpieczyd w odpowiedni, adekwatny sposób przy użyciu jednej z 
wybranych powłok zamykających ASDecorative. 
Podstawowe zabezpieczenie powierzchni wykonuje się za pomocą ASDecorative IMPREGNAT najczęściej w dwóch warstwach .  Pierwszą warstwę 
ASDecorative IMPREGNAT najlepiej jest nanosid przy pomocy atomizera i ściereczki lub gąbki delikatnie tapując/ wklepując w powierzchnię tak aby nie 
rozmyd i nie rozmazad uzyskanego efektu wytrawiania. Kolejną warstwę impregnatu można nanosid po wyschnięciu pierwszej warstwy najczęściej 
aplikując ją gąbką poprzez wcieranie kolistymi ruchami. Ilośd warstw impregnatu należy dopasowad do oczekiwanego stopnia ochrony powierzchni 
Taki sposób zabezpieczenia jest wystarczający dla powierzchni ścian elewacyjnych oraz w pomieszczeniach suchych nie narażonych na ciągłe działanie 
wody i detergentów.   
 
W przypadku potrzeby, na powierzchniach narażonych na ciągłe działanie wody np. w łazienkach w kabinach prysznica lub fartuchach kuchennych do 
zabezpieczenia powierzchni należy dodatkowo użyd 1-3 warstw z powłoki poliuretanowej  ASDecorative SEALER AQUA. 
Każda powłoka zamykająca w inny sposób wpływa na ostateczny wygląd całej aplikacji. 
W razie wątpliwości należy wykonad aplikację próbną w celu uzyskania oceny uzyskanego efektu koocowego i wprowadzeniu ewentualnych korekt . 
 
 
 
 
 
 

Specjalne środki ostrożności 
 

Produkt do użytku profesjonalnego. Obowiązują regulacje ogólnych przepisów bezpieczeostwa i higieny pracy jak przy pracy z produktami zawierającymi 
żrącymi. Przechowywad zgodnie z miejscowymi przepisami. Przechowywad w oryginalnym opakowaniu z tworzywa sztucznego w temperaturze od+5°C 
do+30 °C z dala od bezpośredniego działania światła słonecznego, w suchym i przewiewnym miejscu, z dala od materiałów niekompatybilnych, jedzenia i 
picia. Trzymad w zamknięciu w miejscach niedostępnych dla dzieci. Utrzymad pojemnik szczelnie zamknięty do momentu użycia. Otwarte pojemniki 
należy dokładnie i ostrożnie zamknąd i ustawid w pozycji pionowej, aby uniknąd rozlania.  Nie przechowywad w pojemnikach metalowych i 
nieetykietowanych. Należy zapobiegad zanieczyszczeniu środowiska.  Odpady i opakowania suwad zgodnie z miejscowymi przepisami.  
Produkt lekko żrący. Unikad kontaktu z oczami i skórą, a także wdychania proszku i pyłu podczas szlifowania. 
Stosowad gumowe rękawiczki i okulary ochronne oraz maski filtrujące. 

    Produkt spełnia specyfikacje norm europejskich. 
Nie stosowad w temperaturze otoczenia poniżej +5°C ani powyżej +30°C.  
Puste opakowanie należy usunąd zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 
 


